
 

 
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА 
ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

           РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від  13 червня  2025 року      селище Старий Салтів                           №  375 

 

«Про покладання обов’язків адміністратора (ВРМ) у Кирилівському 
старостинському окрузі  
 

Відповідно до ст. 26, 541 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.6 ст. 13 Закону України «Про адміністративні послуги», постанови 
Кабінету Міністрів України № 588 від 01.08.2013 року «Про затвердження 
Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг» (зі змінами та 
доповненнями), з метою покращення надання адміністративних послуг у населених 
пунктах Старосалтівської територіальної громади, керуючись Указом Президента 
України від 23.12.2022 року  №  875/2022  «Про утворення військових 
адміністрацій населених пунктів у Харківській  області», розпорядженням 
Президента України від 23.12.2022 року № 333/2022-рп «Про призначення Палєя 
А.А. начальником Старосалтівської селищної  військової адміністрації 
Чугуївського  району Харківської  області»,    Постановою  Верховної Ради 
України  від 06.02.2023 року  № 2897-IX «Про здійснення начальниками 
військових адміністрацій населених пунктів в Ізюмському, Куп’янському та 
Чугуївському районах Харківської області повноважень, передбачених частиною 
другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного стану",  статтею 
10 та 15  Закону України "Про правовий режим воєнного стану 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Покласти функції надання адміністративних послуг та виконання окремих 
завдань адміністратора, пов’язаних з наданням адміністративних послуг, 
отриманням заяв та документів, видачею результатів надання адміністративних 
послуг на території відділеного робочого місця адміністратора Кирилівського 
старостинського округу- на адміністратора Польову Христину Вікторівну. 
2. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської області з дотриманням вимог Закону України 
«Про доступ до публічної інформації» 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження лишаю за собою, а організацію 
за виконання на БУРМЕНКО Анатолія, керуючого справами (секретар) 
виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради. 
 
Начальник Старосалтівської селищної  
військової адміністрації  оригінал підписано                     Антон ПАЛЄЙ 


